Москва

Распоряжение от 19 марта 2009 года № 459-РП

О внесении изменений в распоряжение Правительства Москвы от 29 декабря 2008 г. N
3123-РП

Принято

Правительством Москвы

В целях реабилитации особо охраняемой природной территории "Природно-исторический парк "Москворецкий",

освобождаемой от объектов самовольного строительства садоводческих некоммерческих товариществ

"Объединенный коллектив садоводов "Поселок Огородник" и "Речник":

Внести изменения в распоряжение Правительства Москвы от 29 декабря 2008 г. N 3123-РП "О разработке

территориальной схемы особо охраняемой природной территории "Природно-исторический парк

"Москворецкий", дополнив пункт 2.3 распоряжения словами "и предусмотреть парковую зону площадью около 20

га, освобождаемую от объектов самовольного строительства садоводческих некоммерческих товариществ

"Объединенный коллектив садоводов "Поселок Огородник" и "Речник".

1.

Москомархитектуре обеспечить разработку территориальной схемы особо охраняемой природной территории

"Природно-исторический парк "Москворецкий" в сроки, установленные распоряжением Правительства Москвы

от 29 декабря 2008 г. N 3123-РП "О разработке территориальной схемы особо охраняемой природной

территории "Природно-исторический парк "Москворецкий".

2.

Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на министра Правительства Москвы Бочина Л.А.3.

Мэр Москвы

Ю.М. Лужков